

**CENTRUM REHABILITACJI ROLNIKÓW KRUS
w Horyńcu Zdroju**

ul. Sanatoryjna 2, 37-620 Horyniec Zdrój
tel.: (016) 631-34-43, fax: 16/631-42-13
internet: www.crr-horyniec.pl
e-mail – crrhoryniec@krus.gov.pl

Horyniec-Zdrój, 17.01.2019 r.

Działając w imieniu Zamawiającego, Centrum Rehabilitacji Rolników Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Horyńcu-Zdroju, ul. Sanatoryjna 2, 37-620 Horyniec-Zdrój zawiadamiam, że w postępowaniu na: **dostawę produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych i medycznego sprzętu jednorazowego użytku**, do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt ze Specyfikacji cenowej poz. 104 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

Czy w przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego produkt nie jest już produkowany bądź wystąpił czasowy brak jego dostępności, należy wycenić tę pozycję podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Dotyczy pozycji:

Poz. 18 - CORDARONE ROZT.D/WSTRZYK. 50MG/ML 3ML*6AMP – brak u dostawcy

Poz. 35 - SALBUTAMOL INJ.0,5MG/1ML*10AMP WZF - brak u dostawcy

Poz. 53 - MENTOWAL KROPLE 65% 5G - brak produkcji

Poz. 214 - AMINOPHYLLINUM AMP.2,5% 10ML*10 - brak produkcji

Odpowiedź:

Wszystkie pozycje muszą być wycenione. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamienników zgodnie z § 3 Umowy.

Pytanie 3.

Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilości opakowań odpowiednio przeliczyć?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.


Dyrektor
Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS
w Horyńcu Zdroju
Martyna Langner